❐本研究会の参加費は無料とさせて頂きます。

                      令和5年2月18日

会 員 各 位

公益社団法人  福島県診療放射線技師会

会津地区協議会委員長  鈴木  雅博

第１０７回会津画像研究会のご案内

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄の事とご推察申しあげます。下記のとおり画

像研究会を開催します。今回は、新型コロナウィルス感染状況を考慮し、Web 上

での開催と致します。下記の Web アドレス又は QR コードより事前登録の上、ご

視聴頂くよう宜しくお願いいたします。

敬具

 日 時 令和 5 年 3 月 15 日（水）18 時 15 分より

事前登録 URL：

https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register

/redc0c0236fe85c450b02ee9d36bc433b

上記Webアドレス又は右記QRコードから、事前登録用フォームに移動

します。登録後、入力したメールアドレスに参加用アドレスが自動送信されます

のでそちらからご視聴下さい。（事前登録は、当日の会の終了まで有効です。）

＊参加者を県技師会事務局へ報告するため、ログイン時は施設名と氏名を入力して下さい。

プログラム

開会の挨拶   竹田綜合病院          鈴木  雅博  氏

司 会    会津中央病院          小沼 慎一郎 氏

～テーマ 心電図を知り、心臓 CT に生かす～

演題 1. 「サ・イ・ナ・ス」

福島県立医科大学附属病院  角田 和也  氏

演題 2. 「心臓 CT の基礎」

会津中央病院        齋藤 浩行  氏

演題 3. 「当院における冠動脈 CT の心電同期撮影法について」

竹田綜合病院             真壁 晴香  氏

共催 （公社）福島県診療放射線技師会会津地区協議会

                          会津地区協議会学術委員、事務局

https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register/redc0c0236fe85c450b02ee9d36bc433b
https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register/redc0c0236fe85c450b02ee9d36bc433b